
  
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO  - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.gov.it 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

 

 
PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA DOCUMENTATORI PER FORMAZIONE SULLA VALUTAZIONE NELLA SCUOLA PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO IL PROPRIO BANDO PUBBLICATO IN DATA 19.3.2021 PROT . N. 974 PER L'INDIVIDUAZIONE DI DOCUMENTATORI PER LA 

FORMAZIONE SULLA VALUTAZIONE NELLA SCUOLA PRIMARIA 

- VISTO IL VERBALE DI VALUTAZIONE DELLA COMMISSIONE NOMINATA DAL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- SULLA BASE DEI CRITERI DI CUI AL CITATO BANDO  

 

DECRETA 

 
LA PUBBLICAZIONE, NELL’ALBO PRETORIO DEL SITO WEB DELLA SCUOLA, DELLA GRADUATORIA DEI DOCUMENTATORI PER LA FORMAZIONE SULLA 
VALUTAZIONE NELLA SCUOLA PRIMARIA. 
AVVERSO LA GRADUATORIA E' POSSIBILE AVANZARE DOCUMENTATO RECLAMO ENTRO 5 GIORNI A PARTIRE DALLA DATA ODIERNA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni De Rosa 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it




  
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO  - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.gov.it 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

GRADUATORIA DOCUMENTATORI INIZIATIVE DI FORMAZIONE PER LA VALUTAZIONE NELLA SCUOLA PRIMARIA 
Candidato 

 

Ambito di preferenza Requisiti di valutazione Punti 

Rauccio Carmela 

 

Ambito AV - BN - CE 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  

b) p.ti     10  
c) p.ti     15  

d) p.ti       8 
e) p.ti       8 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti   76 

Perrotta Rachelina 

 

Ambito AV – BN - CE 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 
d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  

b) p.ti     10  
c) p.ti     15  

d) p.ti       0 

e) p.ti     12 
f) p.ti       5 

Tot. p.ti   72 

Maltese Gabriella 

 

Ambito AV – BN - CE 
 

a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti       0  
b) p.ti     10  

c) p.ti     15  
d) p.ti     16 

e) p.ti     20 
f) p.ti       5 

Tot. p.ti   66 

Tedesco Daniela 

 

Ambito AV – BN – CE 
 

a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  
b) p.ti     10  

c) p.ti     15  
d) p.ti       0 

e) p.ti       4 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti   64 

http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it


  
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO  - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.gov.it 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

Francavilla Stefania  

 

Ambito AV – BN - CE 
 

a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 
e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  
b) p.ti     10 

c) p.ti     15 
d) p.ti       4 

e) p.ti       0 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti    64 

De Pascale Andreana 

 

Ambito AV – BN - CE 
 

a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti    30  
b) p.ti      0  

c) p.ti    15  

d) p.ti      0 
e) p.ti      8 

f) p.ti      5 

Tot. p.ti  58 

Di Palo Concetta 

  

Ambito AV – BN - CE 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti    30  

b) p.ti      0  
c) p.ti    15  

d) p.ti      4 
e) p.ti      4 

f) p.ti      5 

Tot. p.ti  58 

    

Verde Rosaria 

 

Ambito da NA12 a NA 19 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  

b) p.ti     10  
c) p.ti     15  

d) p.ti     20 
e) p.ti     20 

f) p.ti      5 

Tot. p.ti  100 

Puca Maria 

 

Ambito da NA12 a NA 19 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

a) p.ti     30  

b) p.ti     10  
c) p.ti     15  

http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it


  
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO  - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.gov.it 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

d) p.ti       0 
e) p.ti     20 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti   80 

Orefice Daniela 

  

Ambito da NA12 a NA 19 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  

b) p.ti     10  
c) p.ti     15  

d) p.ti       4 
e) p.ti       4 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti   68 

Guida Immacolata 

 

Ambito da NA12 a NA 19 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  

b) p.ti     10  

c) p.ti     15  
d) p.ti       0 

e) p.ti       4 
f) p.ti       5 

Tot. p.ti   64 

Ruggiero Carmela 

 

Ambito da NA12 a NA 19 
 

a) Funzione strumentale; 
b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 
d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti       0  
b) p.ti       0  

c) p.ti     15  
d) p.ti       0 

e) p.ti     12 
f) p.ti       5 

Tot. p.ti    32 

Stizzo Anna Maria 

 

Ambito da NA12 a NA 19 
 

a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 
d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     10  
b) p.ti     10  

c) p.ti       5  
d) p.ti       0 

e) p.ti       0 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti   30 

http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it


  
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO  - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.gov.it 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

Giova Monica 

 

Ambito da NA12 a NA 19 
 

a) Funzione strumentale; 
b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 
e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     20  
b) p.ti       0  

c) p.ti     10  
d) p.ti       0 

e) p.ti       0 

f) p.ti       0 

Tot. p.ti    30 

Di Spigno Claudia 

 

Ambito da NA12 a NA 19 
 

a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 
e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti   10  
b) p.ti   10  

c) p.ti     5  

d) p.ti    0 
e) p.ti    0 

f) p.ti    0 

Tot. p.ti  25 

Cascella Angela 

 

Ambito da NA12 a NA 19 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti  10  

b) p.ti    0  
c) p.ti  10  

d) p.ti    4 
e) p.ti    0 

f) p.ti    0 

Tot. p.ti  24 

    

Guglielmo Maria 

 

Ambito da NA 20 a SA 28 

 
a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

a) p.ti     30  

b) p.ti     10  
c) p.ti     15  

d) p.ti     20 
e) p.ti       4 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti    84 

Iannone Maria Rosaria 

 

Ambito da NA 20 a SA 28 

 

a) Funzione strumentale; 

b) Referenze Valutazione; 

c) Membro del NIV negli ultimi tre anni; 

a) p.ti       0  

b) p.ti       0  
c) p.ti     15  

http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it


  
 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO  - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.gov.it 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

d) Relatore in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

e) Tutor d’aula in attività formative negli ultimi 5 anni per attività di almeno 10 ore; 

f) Membro di gruppi di lavoro per progettazione didattica o valutazione degli apprendimenti 

d) p.ti       8 
e) p.ti       0 

f) p.ti       5 

Tot. p.ti   28 

    

 

 
 

 
 

 

http://www.istorrente.gov.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it

